
Parti di ricambio   -   Spare parts   -   Pieces detachees   -   Ersatzteilekatalog 
WMINI

Tav. Pag. Rev. Data

HOMLW-01 Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie 02 00 09/2021

HOMLW-21 Lancia Acqua/ Vapore  -  Tube Water/ Steam  -  Tuyau Eau/ Vapeur  -  Rohr Wasser/ Dampf 04 00 09/2021

HOMLW-31 Gruppo - Group - Groupe - Gruppe 06 00 09/2021

HOMLW-41 Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel 08 00 09/2021

HOMLW-61 Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage  10 00 09/2021

HOMLW-91 Accessori  -  Accessories  -  Accessoires  -  Zubehör 13 00 09/2021



WMINI

HOMLW-01

- 2 -

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie rev. 00
09/2021

2

6

3

4
5

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17
18

19

21

20

22

2324

25

26

1 1

1



WMINI

HOMLW-01

- 3 -

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie rev. 00
09/2021

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 WY25812031 FERMO TAZZE POSTERIORE INFERIORE CUP RAIL INF. ARRET TASSES INF. OBERSTE TASSENSCHUTZ

2 WY3KRC019900382 COPERCHIO SERBATOIO WATER TANK LID COUVERCLE CUVE EAU WASSERTANK DECKEL

3 WY3KRA319904431 VITE TCTC  3X8 DIN 7985 UNI 7687 SCREW TCTC  3X8 DIN 7985 UNI 7687 VIS TCTC  3X8 DIN 7985 UNI 7687 SCHRAUBE TCTC  3X8 DIN 7985 UNI 7687

4 WY77670018 GRIGLIA APPOGGIATAZZE CUP HOLDER GRATE GRILLE DE PORTE-TASSES GITTER FÜR BECHERHALTER

5 WY29089399 ETICHETTA WEGA ROSSA 32x86 ADHESIVE LABEL WEGA RED 32X86 ETIQUETTE ADHESIVE ROUGE 32x86 KLEBEETIKETT ROT 32x86

6 WY3KRA439905131 CARTER COPERCHIO SERBATOIO TANK COVER CARTER CARTER DE COUVERCLE DE RÉSERVOIR TANKABDECKUNG CARTER

7 WY76700003 GRIGLIA RACCOGLIGOCCE GRILL GRILLE GITTER

8 WY15477014  TUBO SILICONE PLATINICO 7x11 SILICON TUBE 7x11 TUBE EN SILICONE 7x11 ROHR SILIKON 7x11

9 WY3KRA199905198 MICROINTERRUTTORE A ROTELLA MICROSWITCH MICRO-INTERRUPTEUR MIKROSCHALTER

10 WY4652003055  TUBO D-2 L.500 TUBE D-2 L.500 TUYAU D-2 L.500 ROHR D-2 L.500

11 WY77880000 COPRICALDAIA NERO BOILER COVER BLACK COUVRE-CHAUDIERE NOIR KESSELDECKEL SCHWARZ

12 WY25396 DADO 1/4 SP.4 NUT 1/4 - 4 THICK ECROU 1/4 SP.4 MUTTER 1/4

13 WY4621117001  MANOMETRO TONDO 3 Atm FONDO NERO CW510L PRESSURE GAUGE BLACK MANOMETRE NOIR MANOMETER SCHWARZ

14 WY25395 DADO 1/8 1/8 NUT ECROU 1/8 MUTTER 1/8

15 WY3KRA227704363 RACCORDO SCARICO ESPANSIONE CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSS

16 WY3KRA199904992 INTERRUTTORE A LEVETTA LEVER SWITCH INTERRUPTEUR A LEVIER HEBELSCHALTER

17 WY3KRA199905886 LAMPADA SPIA WARNING LIGHT LAMPR TEMOIN KONTROLLAMPE

18 WY3KRA529904989 GHIERA INTERRUTTORE SWITCH RING ANNEAU DE COMMUTATEUR SCHALTERRING

19 WY76700001 GRIGLIA BACINELLA INOX BASIN GRID S.STEEL GRILLE DE VASQUE INOX BEHÄLTERGRILL STAHL

20 WY29089399 ETICHETTA WEGA ROSSA 32x86 ADHESIVE LABEL WEGA RED 32X86 ETIQUETTE ADHESIVE ROUGE 32x86 KLEBEETIKETT ROT 32x86

21 WY76700002 BACINELLA SCARICO DRAIN PAN DRAIN DE LA BAIGNOIRE BADEWANNEABLAUF

22 WY15318007 PIEDINO FISSO INOX/SAT H37,5 ADJUSTABLE FOOT H37.5 PIED REGLABLE H37.5 REGELBARER FUSS H37.5

23 WY3KRM199905452 TASTO EMERGENZA EMERGENCY BUTTON BOUTON D'URGENCE NOTFALL KNOPF

24 WY3KRA199906562 CABLAGGIO ALTA TENSIONE HIGH TENSION WIRING CABLAGE DE HAUTE TENSION VERKABELUNG

25 WY3KRC199900957 CAVO ALIMENTAZIONE POWER CABLING CABLAGE ALIMENTATION STROMVERKABELUNG

26 WY75910000 PANNELLO NERO PANEL BLACK PANNEAU NOIR SCHWARZE PANEL



WMINI

HOMLW-21

- 4 -

Lancia Acqua/ Vapore  -  Tube Water/ Steam  -  Tuyau Eau/ Vapeur  -  Rohr Wasser/ Dampf rev. 00
09/2021

1

3

8

3

2

4

5

7
6

8

9

10

12

4

5

7
6

11

9

10

12
11



WMINI

HOMLW-21

- 5 -

Lancia Acqua/ Vapore  -  Tube Water/ Steam  -  Tuyau Eau/ Vapeur  -  Rohr Wasser/ Dampf rev. 00
09/2021

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 WY20234001  RUBINETTO+LANCIA VAPORE TAP + STEAM WAND ROBINET + BAGUETTE VAPEUR TAP + DAMPFSTAB

2 WY20234000  RUBINETTO+LANCIA ACQUA TAP + WATER WAND ROBINET + BAGUETTE D'EAU HAHN + WASSERSTAB

3 WY3KRA329905087 MEZZO DADO 1/4 NUT 1/4 ECROU 1/4 MUTTER 1/4

4 WY3KRA229905784  RUBINETTO TAP ROBINET HAHNKORPER

5 WY3KRA449904331  GUARNIZIONE TEFLON 3/8 GASKET TEFLON 3/8 JOINT TEFLON 3/8 DICHTUNG TEFLON 3/8

6 WY3KRA209904332  MOLLA LANCIA H2O/VAPORE WATER/STEAM SPRING RESSORT EAU/VAPEUR WASSER/DAMPF HAHNFEDEN

7 WY3KRA229904333  RONDELLA LANCIA H2O/VAPORE WASHER RONDELLE SCHEIBE

8 WY15296013 GOMMINO ANTISCOT X TUBO VAP D10-D12 L50 ANTI-BURNING RUBBER D10-D12 L50 ELEMENT ANTI-BRULURE D10-D12 L50 GUMMI GEGEN VERBRENNUNGEN F. D10-D12 L50

9 WY15278111 MANOPOLA LEGNO WOODEN KNOB BOUTON EN BOIS HOLZKNAUF

10 WY23260003 RONDELLA PIANA INOX x M6 WASHER RONDELLE SCHEIBE

11 WY3KRA319907080 DADO M6 INOX AUTOBLOCCANTE M6 S.STEEL SELF-LOCKING NUT ECROU AUTO-BLOQUANT M6 INOX SELBSTSICHERNDE MUTTER M6 STAHL

12 WY15278112 TAPPO MANOPOLA KNOB CAP BOUTON CAPUCHON KNAUFKAPPE



WMINI

HOMLW-31

- 6 -

Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe rev. 00
09/2021

25

22

23

21

28

27

24

19

20

6

11

13
14

15

16

18

1

3

2

4
5

6

8

7

9

26

12

610

17

30

29



WMINI

HOMLW-31

- 7 -

Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe rev. 00
09/2021

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 WY3KRA229904391  DADO NUT ECROU MUTTER

2 WY3KRC469900420  GUARNIZIONE GASKET JOINT DICHTUNG

3 WY3KRC619900554  FILTRO FILTER FILTRE FILTER

4 WY3KRC229900549  GIGLEUR 0.8 JET 0.8 GIGLEUR 0.8 DUSE 0.8

5 WY3KRA299905702  FUNGO GRUPPO DISTRIBUTION GROUP MUSHROOM FONGUS GROUPE DEBIT AUSGABEGRUPPE FUNGUS

6 WY3KRC469900421  GUARNIZIONE TEFLON TEFLON GASKET JOINT TEFLON TEFLON DICHTUNG

7 WY3KRC469900422  GUARNIZIONE VERDE GASKET JOINT DICHTUNG

8 WY3KRA999905754  MOLLA SPRING RESSORT FEDER

9 WY3KRA319904599 GRANO INOX 8X16 GRUB 8X16 GRAIN INOX 8X16 STAHLGEWINDESTIFT 8X16

10 WY3KRC449900767 GUARNIZIONE ISOLANTE GRUPPO INSULATING GASKET JOINT ISOLANT ISOLIERDICHTUNG

11 WY3KRR229905238  CAMMA GRUPPO CAMS GROUP CAME GROUPE NOCKEN AUSGABEGRUPPE

12 WY3KRR000002142  SUPPORTO CAMME SUPPORT CAM SUPPORT CAMES NOCKEN TRAEGER

13 WY3KRC219900426  GUARNIZIONE CAMME GASKET CAM JOINT CAMES DICHTUNG NOCKEN

14 WY3KRR000002143  PREMISTOPPA SEALING PRESSE-ETOUPE STOPFBUCKSE

15 WY3KRC219900427  MOLLA PREMISTOPPA SPRING SEALING RESSORT PRESSE-ETOUPE STOPFBUECHSE FEDER

16 WY3KRR000002144  DADO PREMI STOPPA NUT SEALING ECROU PRESSE-ETOUPE MUTTER STOPFBUECHSE

17 WY3KRR299905888 LEVETTA GRUPPO GROUP LEVER LEVIER GROUPE GRUPPEHEBEL

18 WY3KRR000002146 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

19 WY3KRR229905239  VALVOLA VALVE VANNE VENTIL

20 WY3KRA999905754 MOLLA SPRING RESSORT FEDER

21 WY3KRC229901165 CAMERA ESPANSIONE EXPANSION CHAMBER CHAMBRE EXPANSION UEBERDRUCKSBECKER

22 WY3KRR229905609 VALVOLA VALVE VANNE VENTIL

23 WY3KRR299905958 MOLLA SPRING RESSORT DRUCKFEDER

24 WY3KRC469900783 GUARNIZIONE GASKET JOINT DICHTUNG

25 WY3KRA229904391 DADO NUT ECROU MUTTER

26 WY3KRC229901228  DIFFUSORE GRUPPO SPRAIER GROUP DIFFUSEUR GROUPE DIFFUSOR VERTEILEREINHEIT

27 WY3KRC519900103  DOCCETTA GRUPPO GROUP SHOWER DOUCHETTE GROUPE DUSCHE VERTEILEREINHEIT

28 WY12227  GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5x57,5x8  10 PZ GROUP UNDERCUP SEAL 73,5x57,5x8  10 PCS JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8  10 PCES FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5x57,5x8  10 ST

29 WY4626104010  GRUPPO GROUP GROUPE GRUPPE

30 WY15278074 MANOPOLA LEGNO KNOB WOOD POIGNEE BOIS DREHKNOPF HOLZ



WMINI

HOMLW-41

- 8 -

Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel rev. 00
09/2021

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13
1414

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24



WMINI

HOMLW-41

- 9 -

Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel rev. 00
09/2021

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 WY3KRA299904998  VALVOLA SICUREZZA 3/8 SAFETY VALVE 3/8 SOUPAPE DE SECURITE 3/8 SICHERHEITSVENTIL 3/8

2 WY4652004713  TUBO D-6 TUBE D-6 TUYAU D-6 ROHR D-6

3 WY4952004722B  TUBO D-6 TUBE D-6 TUYAU D-6 ROHR D-6

4 WY3KRA199906971  PRESSOSTATO PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT DRUCKSCHALTER

5 WY77670015 PROTEZIONE RESISTENZA HEATING ELEMENT COVER COUVRE-RESISTENCE HEIZKORPERDECKEL

6 WY3KRC199901551  RESISTENZA 1200W 230V HEATING ELEMENT 1200W 230V RESISTANCE ELEC. 1200W 230V HEIZKORPER 1200W 230V

7 WY3KRC469900239  GUARNIZIONE TEFLON 1" TEFLON GASKET 1" JOINT TEFLON 1" TEFLON-DICHTUNG 1"

8 WY3KRC229900520  NIPLES 1/4 M - 1/4 M CONNECTOR 1/4 M - 1/4 M RACCORD 1/4 M - 1/4 M ANSCHLUSS 1/4 M - 1/4 M

9 WY3KRC229900528  RACCORDO T 1/4MMF CONNECTOR T 1/4MMF RACCORD T 1/4MMF ANSCHLUSS T 1/4MMF

10 WY4652004703  TUBO D-6 TUBE D-6 TUYAU D-6 ROHR D-6

11 WY3KRC199900839  SONDA LIVELLO L.80 LEVEL PROBE L.80 JAUGE L.80 PEGELFUHLER L.80

12 WY3KRA219905510  VALVOLA ANTIRISUCCHIO 1/4 ANTI-EDDY VALVE 1/4 SOUPAPE ANTI-DEPRESSION 1/4 VENTIL UNTERDRUCKFREI 1/4

13 WY3KRA229904374  NIPLES 3/8 M - 1/8 M CONNECTOR 3/8 M - 1/8 M RACCORD 3/8 M - 1/8 M ANSCHLUSS 3/8 M - 1/8 M

14 WY3KRC199901550 TERMOSTATO A RIARMO 135.C THERMOSTAT 135.C THERMOSTAT 135.C THERMOSTAT 135.C

15 WY4952004723B  TUBO D-6 TUBE D-6 TUYAU D-6 ROHR D-6

16 WY3KRA229905820  RACCORDO T 1/4 MMF CON SEDE GUARNIZIONE CONNECTOR T 1/4 MMF RACCORD T 1/4 MMF ANSCHLUSS T 1/4 MMF

17 WY4952004715B  TUBO D-10 TUBE D-10 TUYAU D-10 ROHR D-10

18 WY4952004701B  TUBO D-10 TUBE D-10 TUYAU D-10 ROHR D-10

19 WY3KRC479900673  GUARNIZIONE RAME 3/8 GASKET COPPER 3/8 JOINT CUIVRE 3/8 KUPFERDICHTUNG 3/8

20 WY3KRC229900740  RACCORDO RITORNO CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSS

21 WY3KRA27NSF5638  CALDAIA BOILER CHAUDIERE KESSEL

22 WY3KRA269904417  GUARNIZIONE TEFLON 1/4 GASKET TEFLON 1/4 JOINT TEFLON 1/4 DICHTUNG TEFLON 1/4

23 WY3KRA229904957  RACCORDO CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSS

24 WY4952004726B  TUBO D-6 TUBE D-6 TUYAU D-6 ROHR D-6



WMINI

HOMLW-61

- 10 -

Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00
09/2021

1

5

6
7

8

9

10

11
12

13

39

14

15

16

16

17

16
16

18 1219

20

21

22
23

23

24

25

26

27

28

29

30

31 28

32
33

34

35

36
37

19

38
4

32

16

40

2 2

3

2



WMINI

HOMLW-61

- 11 -

Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00
09/2021

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 WY56930501  SERBATOIO ACQUA COMPLETO WATER TANK CUVE EAU WASSERTANL

2 WY15477014  TUBO SILICONE PLATINICO 7x11 SILICON TUBE 7x11 TUBE EN SILICONE 7x11 ROHR SILIKON 7x11

3 WY15422010  RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10 "Y" POLIPROPILENE FITTING RACCORD "Y" POLIPROPILENE ANSCHLUSS "Y" POLIPROPILENE

4 WY23265 RONDELLA 4x12 WASHER 4x12 RONDELLE 4x12 SCHEIBE 4x12

5 WY3KRC019900711  MOLLA VALVOLA VALVE SPRING RESSORT DE SOUPAPE VENTILFEDER

6 WY3KRC430003482  RACCORDO TENUTA SERBATOIO CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSS

7 WY3KRC449900702  GUARNIZIONE OR 2031 7,66X1,78 SIL GASKET OR 2031 7,66X1,78 SIL JOINT OR 2031 7,66X1,78 SIL OR DECKEL 2031 7,66X1,78 SIL

8 WY3KRA449905151  GUARNIZIONE OR TENUTA INNESTO SERBATOIO GASKET OR SEAL TANK COUPLING JOINT OR DE RACCORD DE RESERVOIR OR DICHTUNG TANKKUPPLUNG

9 WY3KRA439905146  INNESTO COLLETTORE MANIFOLD ENGAGEMENT ENGAGEMENT DU COLLECTEUR VERTEILEREINGABE

10 WY3KRA449904547  GUARNIZIONE OR INNESTO SERBATOIO GASKET OR TANK COUPLING JOINT OU RACCORD DE RÉSERVOIR DICHTUNGS- ODER TANKANSCHLUSS

11 WY3KRA439905147  COLLETTORE COLLECTOR COLLECTIONNEUR KOLLEKTOR

12 WY10154 FASTON MASCHIO BM 01005-45^ TERRA MALE FASTON BM 01005-450 EARTH FASTON MALE BM 01005-450 TERRE FASTON BM 01005-450 ERDE

13 WY23261 RONDELLA INOX DENTELLATA D4 INDENTED STAINLESS WASHER D4 RONDELLE DENTELEE INOX D 4 GEZACKTE STAHLSCHEIBE D4

14 WY3KRM299906516  TUBOFLEX CARICO CALDAIA TUBOFLEX BOILER LOAD TUBOFLEX CHARGE CHAUDIÈRE TUBOFLEX KESSELLAST

15 WY3KRC260003822  TUBO SILICONE 6X9 SILICONE TUBE 6x9 TUYAU SILICONE 6x9 SILIKONROHR 6x9

16 WY3KRC499900769  TUBO SILICONE 5x8 SILICONE TUBE 5x8 TUBE DE SILICONE 5x8 SILIKONSCHLAUCH 5x8

17 WY15422004  RACCORDO "T" POLIPROPILENE  D-8 POLYPROPYLENE T CONNECTOR D-8 RACCORD T D-8 POLYPROPYLENE T-ANSCHLUSS D-8 POLYPROPYLEN

18 WY78063842 STAFFA COLLETTORE SERBATOIO COLLECTOR SUPPORT SOUTIEN COLLECTEUR SAMMLER-UNTERSTÜTZUNG

19 WY3KRC449900709  PIPETTA GOMMA ASPIRAZIONE POMPA RUBBER PIPETTE PIPETTE EN CAOUTCHOUC GUMMIPIPETTE

20 WY3KRC400001928  TUBO SILICONE 4X7 SILICONE TUBE 4x7 TUYAU SILICONE 4x7 SILIKONROHR 4x7

21 WY3KRC220003818 RACCORDO SFIATO SERBATOIO CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSS

22 WY3KRC430003819 SFERA D-4,7 BALL D-4,7 BALLE D-4,7 KUGEL D-4,7

23 WY3KRA229904355  RACCORDO L 1/8 CON/CIL CONNECTOR L 1/8 CON/CIL RACCORD L 1/8 CON/CIL ANSCHLUSS L 1/8 CON/CIL

24 WY3KRC229900518  NIPLES 1/8 M - 1/8 M CONNECTOR 1/8 M - 1/8 M RACCORD 1/8 M - 1/8 M ANSCHLUSS 1/8 M - 1/8 M

25 WY4652004728  TUBO D-6 TUBE D-6 TUYAU D-6 ROHR D-6

26 WY3KRC229900703  RACCORDO T 1/8 F-M-F CONNECTOR T 1/8 F-M-F RACCORD T 1/8 F-M-F ANSCHLUSS T 1/8 F-M-F

27 WY3KRC190004066  ELETTROVALVOLA 2V 1/8 230V 50HZ SOL.VALVE 2V 1/8 230V 50HZ ELECTROVANNE 2V 1/8 230V 50HZ ELEKTROVENTIL 2V 1/8 230V 50HZ

28 WY3KRC229900540  VALVOLA DI NON RITORNO NON RETURN VALVE SOUPAPE DE NON RETOUR ABSPERRVENTIL

29 WY3KRC229900911  VALVOLA ESPANSIONE EXPANSION VALVE SOUPAPE DE DÉTENTE EXPANSIONSVENTIL

30 WY3KRC229900644  RACCORDO T 1/8M-1/8M-1/8F CONNECTOR T 1/8M-1/8M-1/8F RACCORD T 1/8M-1/8M-1/8F ANSCHLUSS T 1/8M-1/8M-1/8F

31 WY4652004727  TUBO D-6 TUBE D-6 TUYAU D-6 ROHR D-6

32 WY3KRA849906070 SUPPORTO POMPA VIBRAZIONE VIBRATION PUMP SUPPORT SUPPORT POMPE VIBRATION HALTER F. SCHWINGUNGSPUMPE

33 WY3KRC200002112  VALVOLA AUTOINNESTO SELF-COUPLING VALVE VANNE D'AUTO-COUPLAGE SELBSTKUPPLUNGSVENTIL

34 WY3KRA449905796  GUARNIZIONE OR 2025 SILICONE ROSSO GASKET OR 2025 JOINT OR 2025 DICHTUNG OR 2025

35 WY3KRC199900280  POMPA VIBRAZIONE 230V 50HZ VIBRATION PUMP 230V 50HZ POMPE VIBR. 230V 50HZ VIBR.PUMPE 230V 50HZ

36 WY3KRC199900969 TERMOPROTETTORE THERMAL PROTECTOR PROTECTEUR THERMIQUE THERMOSCHUTZ.



WMINI

HOMLW-61

- 12 -

Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00
09/2021

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
37 WY77670016 STAFFA SFIATO ARIA AIR BREATHER SUPPORT SUPPORT DE RENIFLARD D'AIR LUFTBELÜFTER-UNTERSTÜTZUNG

38 WY23550 VITE TCEI INOX 4x8 STEEL SCREW TCCE 4X8 VIS INOX TCCE 4X8 STAHLSCHRAUBE TCCE 4x8

39 WY3KRA199906656 CENTRALINA 230V CONTROL UNIT 230V UNIT DE CONTROLE 230V STEUEREINHEIT 230V

40 WY3KRC439900695  FILTRO ASPIRAZIONE POMPA PUMP SUCTION FILTER FILTRE D'ASPIRATION DE POMPE PUMPEN-SAUGFILTER



WMINI

HOMLW-91

- 13 -

Accessori  -  Accessories  -  Accessoires  -  Zubehör rev. 00
09/2021

1 2 3 4

5

6

7

8

7

9

10

11
12



WMINI

HOMLW-91

- 14 -

Accessori  -  Accessories  -  Accessoires  -  Zubehör rev. 00
09/2021

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 WY02002001  LATTIERA 0,5L NERA MILK JUG 0,5L BLACK POT À LAIT 0,5L NOIR MILCHKANNE 0,5L SCHWARZ

2 WY08452007 DECALCIFICANTE 8 PASTIGLIE DESCALER 8 TABLETS DÉTARTRANT 8 COMPRIMÉS ENTKALKER 8 TABLETTEN

3 WY15426  SPAZZOLINO NERO SETOLE NYLON CORTE SHORT BLACK NYLON BRISTLE BRUSH PETITE BROSSE NOIRE AVEC POILS NYLON KURZE, SCHWARZE NYLONBUERSTE

4 WY08452008 PANNO MICROFIBRA MICROFIBER CLOTH CHIFFON MICROFIBRE MIKROFASERSTOFF

5 WY11069001 SCATOLA IMBALLO PACKAGING BOX BOÎTE D'EMBALLAGE VERPACKUNGSBOX

6 WY27142  FILTRO INOX 1 TAZZA E/61 H.24 10 PZ E/61 1 CUP S.STEEL FILTER H.24  10 pcs FILTRE INOX 1 TASSE E/61 H.24  10 PCES EDELSTAHL-FILTER 1 TASSE E/61 H.24  10 ST

7 WY27255 MOLLA FERMAFILTRO D-1,2 FILTER HOLDER SPRING RESSORT FERME-FILTRE FEDER FUR FILTERHALTER

8 WY27311247  PORTAFILTRO 1 TAZZA M/LEGNO FILTERHOLDER 1 CUP M/WOOD PORTE FILTRE 1 TASSE M/BOIS FILTERHALTER 1 TASSE M/HOLZ

9 WY27171  FILTRO INOX 2 TAZZE H.24,5 E/61  10 PZ E/61 2 CUPS S.STEEL FILTER H.24,5   10 pcs FILTRE INOX 2 TASSES E/61 H.24,5  10 PCES EDELSTAHL-FILTER 2 TASSEN E/61 H.24,5  10 ST

10 WY27311263  PORTAFILTRO 2 TAZZE M/LEGNO FILTERHOLDER 2 CUPS M/WOOD PORTE FILTRE 2 TASSES M/BOIS FILTERHALTER 2 TASSE M/HOLZ

11 WY27173  FILTRO INOX 2 TAZZE CIECO 2 CUPS STAINLESS STEEL BLIND FILTER FILTRE INOX 2 TASSES AVEUGLE GESCHLLOSSENER FILTER 2 TASSEN

12 WY30004031 PRESSINO D-58 WEGA COFFEE TAMPER D-58 WEGA PRESS CAFE D-58 WEGA KAFFEEANDRUECKER D-58 WEGA


